
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 25–26, 77, 82, 86, 137, 269, 287, 293, 295–296, 300–301, 306–307, 316 eilutes

ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 362–395 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

25 Prekės Informacinės dovanėlės II-III 400,00 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė
Civilinės saugos švietimo dalyviams

26 Prekės Automobilių įgarsinimo įranga II-IV 600,00 32342300-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

77 Paslaugos Paprasto remonto aprašo parengimo paslauga II-III           25 000,00    3 71500000-3
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Regioninė pažangos priemonė "Užtikrinti ilgalaikės

priežiūros paslaugų plėtrą" / Sveikatos centro

projektas

82 Prekės Elektromobilis su įkrovimo stotele II-IV           41 322,31    1 34144900-7
Atviras

konkursas
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Elektromobilis perkamas įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

86 Prekės
Matomumo ir informavimo priemonių nuolatinių

informacinių lentelių gamyba
II-IV             2 684,31    3 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Matomumo ir informavimo priemonės įsigyjamos

įgyvendinant projektą „Anykščių rajono savivaldybės

sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“

137 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante  tako

medinės dalies  remontas
II 80 000,00 45233142-6

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

269 Darbai
Vandens kolonėlės įrengimas naujose Kavarsko

miesto kapinės
III             4 500,00    45240000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Kavarsko miesto naujose kapinėse įrengti vandens

kolonėlę.

287 Prekės MS Office 365 licencijų prenumerata II           10 000,00    48218000-9
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

293 Darbai
Vaikų žaidimų aikštelės (Parko g., Anykščiai)

atnaujinimas
II           78 512,40    45236119-7

Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

295 Darbai
N. Elmininkų k. bendruomenės pastato drenažo

sistemos įrengimas
II                 2 809,92    45232451-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

296 Darbai
S. Elmininkų k. bendruomenės pastato drenažo

sistemos įrengimas
II                 3 389,26    45232451-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

300 Prekės Tekstilės atliekų surinkimo konteinerių pirkimas II-IV 2479,34 34928480-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

301 Paslaugos
Atliekų surinkimo konteinerių aikštelėms,

filtrato surinkimo įrenginių projektavimas
II-IV 10000,00 45222110-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

306 Paslaugos Anykščių rajono savivaldybės aplinkos

stebėsenos programos papildymas
II-IV 6611,57

73300000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

307 Paslaugos Kurklių mstl. upės vagos atstatymo paslaugos II-IV 24793,39 77312100-1
Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

316 Prekės Alkostesteris II 500,00 38410000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

362 Prekės Darbo drabužiai II                200,00    18130000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

363 Paslaugos Kitos paslaugos II-IV 3 000,00 98390000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

364 Paslaugos
Centrinio šildymo remonto ir priežiūros

paslaugos
II-IV 10 000,00 50720000-8

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

365 Darbai
Anykščių raj. sav. Anykščių m. Piliakalnio

gatvės kapitalinio remonto darbai
II 561 983,47 45233252-0

Atviras

konkursas
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

366 Prekės Karutis II 49,59 16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

367 Prekės Statybinės medžiagos ir įrankiai II-IV 495,87 44190000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

368 Prekės Statybinės medžiagos II-III 100,00 44190000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. balandžio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



369 Darbai Kapitalinio remonto bei tvarkybos darbai II 219 051,47 45453000-7
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė, Statybos

skyriaus vedėjo funkcijas atliekantis

Virmantas Velikonis

370 Prekės Statybinės ūkinės prekės, ūkinis inventorius II                247,93    44190000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

371 Paslaugos

Įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžių

perskaičiavimo  bei su įmokos perskaičiavimu

susijusių dokumentų parengimo paslaugos

IV  10 900,00  75110000-0
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

372 Darbai

Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio

Anykščių m. rekultivavimo darbai pagal

parengtą teritorijos rekultivavimo (tvarkymo)

darbų projektą

II 3 025 163.94

Rekultivuoja

mas plotas -

14,34 ha

45112000-5 45112360-6
Atviras

konkursas
14 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

373 Paslaugos
Informacinių lentelių, kabinetų lentelių užrašų

pagaminimo ir keitimo paslauga
II             5 000,00    35261000-1

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

374 Paslaugos

Automobilių padangų montavimas, smulkus

padangų ir ratlankių remontas bei padangų

teikimas

II           12 000,00    50116500-6 50116510-9
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

375 Darbai

Anykščių rajono savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centro ptalpų paprastojo

remonto darbai

II-IV         204 718,33    45453000-7
Atviras

konkursas
30 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Vinco Kudrikos g. 1, Anykščiai

376 Darbai
Anykščių rajono savivaldybės ligoninės patalpų

paprastojo remonto darbai
II-IV         461 926,96    45453000-7

Atviras

konkursas
30 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Ramybės g. 15-6, Anykščiai

377 Prekės Ultragarsinė diagnostinė sistema II-IV           57 851,24    1 33124120-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

378 Prekės Sudedama lova su čiužiniu II-IV         105 055,79    1000 39522520-8
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

379 Prekės Pagalvės ir antklodės (pledo) komplektai II-IV           23 722,31    897 39516120-9 39511000-7
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

380 Prekės 19 l vandens talpa su rankine pompa II-IV                706,61    45 44613500-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

381 Prekės Rankšluosčiai II-IV             9 266,53    897 39514100-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

382 Prekės Kėdės II-IV             9 500,00    209 39112000-0
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

383 Prekės Spintelės daiktams II-IV             6 942,15    60 39141300-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

384 Prekės > 50 kW generatorius ir jo įrengimas II-IV           30 591,74    2 31120000-3
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

385 Prekės Pirmos pagalbos rinkiniai II-IV                165,29    10 33141623-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

386 Paslaugos Konstrukcijų ekspertizė II-IV             2 892,56    3 71319000-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

387 Paslaugos Statybos projekto parengimas II-IV             4 545,45    3 71315200-1
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

388 Darbai
Evakuacinių išėjimų įrengimas, įskaitant

evakuacinį apšvietimą
II-IV           24 793,39    2 45216200-6

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

389 Prekės Laiptų kopiklis II-IV             8 264,46    2 44423200-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

390 Darbai
Apsauginių skydų langams (apsaugoti nuo stiklo

šukių) įrengimas ir langų užmūrijimas
II-IV           19 834,71    3 45421100-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

391 Darbai Konstrukcijų stiprinimas II-IV           37 190,08    3 45223000-6
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

Jeigu jos atlaiko mažesnes apkrovas nei nustatyta

Statybos reglamente

392 Prekės
Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemos arba

automatinio dūmų signalizatoriaus įrengimas
II-IV                330,58    2 31625200-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

393 Paslaugos Vėdinimo sistemos įrengimas ar sutvarkymas II-IV           15 371,90    3 45331210-1
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

394 Darbai

Rezervinio elektros energijos tiekimo iš

rezervinio energijos sistemos (elektros

generatoriaus) įrengimas

II-IV           52 066,12    4 45317000-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė

395 Paslaugos
Gyventojų informavimo ir perspėjimo sistemos

valdymo įrangos priežiūra ir remonto paslaugos
II-IV             5 150,00    50312610-4

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda Kruopė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11„Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. 1-AĮ-233

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 09:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 09:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 10:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 10:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-12 16:51 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-04).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



